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Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje  odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się 
bezpośrednio do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty kaucji w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN, w kwocie 350 zł od odwołań osób fizycznych z wyjątkiem kibiców, 200 zł - kibiców, 150 zł – klubów IV ligi i klas niższych. 
 

Komunikat  
WD.MZPN/18/17-18 

z posiedzenia Wydziału Dyscypliny MZPN w dniu 23 listopada 2017 roku 
 
Wydział Dyscypliny Małopolskiego Związku Piłki Nożnej, w składzie: 
 
Bartosz Ryt – Przewodniczący WD MZPN 

Wiesław Bartosik – Członek WD MZPN 

Władysław Bobek – Członek WD MZPN 

Mirosław Szulc – Członek WD MZPN 

Paweł Gołpyś – Członek WD MZPN 

 
postanowił, co następuje: 

 
IV liga zachodnia 

 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, 
KTÓREGO 
DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

1 Mateusza 
Toporowskiego 
(Orzeł) 

Wykluczenie 
(bezpośrednia 
czerwona kartka) 

Orzeł Piaski 

Wielkie - TS 

Węgrzce 

(11.11.2017) 

Kara 
dyskwalifikacji w 
wymiarze 3 
meczów 

art. 61 § 2 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Kara orzeczona jako konsekwencja wykluczenia za użycie słów 
powszechnie uznanych za obraźliwe. W wymiarze kary uwzględniono 
przesłane przez obwinionego wyjaśnienia.  
 
Ustalono na podstawie sprawozdania sędziowskiego i wyjaśnień 
obwinionego. 

 
 

Klasa okręgowa Kraków II 
 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 
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Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje  odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się 
bezpośrednio do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty kaucji w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu 
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2 Bartłomiej Wygaś 
(kierownik drużyny 
Skawinka Skawina) 

Usunięcie z ławki 
rezerwowych 

Skawinka Skawina - 
Bronowianka Kraków 
(11.11.2017) 

Kara 2 meczów 
dyskwalifikacji. 
 
Dodatkowa kara 
pieniężna w kwocie 
100 zł 

z art. 62 § 1 
Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
w związku z art. 5 § 5 
Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
w związku z art. 17§ 1 
Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Kierownik drużyny usunięty z ławki 
rezerwowych za krytykę sędziego z 
użyciem słów wulgarnych. Nie skorzystał 
z możliwości wypowiedzenia się w 
sprawie. 
 
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego 

 
 

` Małopolska Liga Trampkarzy C1, C2 
 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

3 Victoria 1918 
Jaworzno 

Nieusprawiedliwione 
niestawiennictwo drużyny 
na mecz. 

Turbacz Mszana Dolna - Victoria 
1918 Jaworzno (1.11.2017) 

Ponowne wezwanie 
do złożenia 
wyjaśnień. 

Art. 133 § 1 
Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN  

Drużyna nie stawiła się na mecz. Złożenie 
wyjaśnień na tę okoliczność. 
 
Wyjaśnienia należy przesłać do 
28.11.2017 r. na adres: 
wydzial.dyscypliny@mzpnkrakow.pl, pod 
rygorem pominięcia stanowiska. 

 
III liga kobiet 

 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

4 Piast Skawina Brak opieki medycznej Piast Skawina - Iskra Brzezinka 
(12.11.2017) 

Ponowne wezwanie 
do złożenia 
wyjaśnień. 

§20  Regulamin 
Rozgrywek o 
Mistrzostwo III Ligi W 
Piłce Nożnej Kobiet  
w Sezonie 2017/2018 

Wpisana jako pomoc medyczna 
Katarzyna Sroka – bez dokumentu. 
 
Wyjaśnienia i przedłożenie dokumentu 
należy przesłać do 28.11.2017 r. na 
adres: 
wydzial.dyscypliny@mzpnkrakow.pl, pod 
rygorem pominięcia stanowiska 

mailto:wydzial.dyscypliny@mzpnkrakow.pl
mailto:wydzial.dyscypliny@mzpnkrakow.pl
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5 Puszcza Niepołomice Brak trenera z ważną 
licencją. 

Olimpia Osieczany – Puszcza 
Niepołomice (4.11.2017) 

Umorzenie 
postępowania. 

Art. 140 § 4 
Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
w związku z §29  
Regulamin Rozgrywek 
o Mistrzostwo III Ligi 
w Piłce Nożnej Kobiet  
w Sezonie 2017/2018 

Ustalono na podstawie wyjaśnień Biura 
MZPN oraz wyjaśnień obwinionego o 
warunkowym dopuszczeniu asystenta do 
prowadzenia drużyny.  
 
 

6 Olimpia Osieczany Brak opieki medycznej. Olimpia Osieczany – Puszcza 
Niepołomice (4.11.2017) 

Ponowne wezwanie 
do złożenia 
wyjaśnień. 

§20  Regulamin 
Rozgrywek o 
Mistrzostwo III Ligi W 
Piłce Nożnej Kobiet  
w Sezonie 2017/2018 

Wpisana jako pomoc medyczna 
Katarzyna Szewczyk  – brak numeru 
pozwolenia. 
Wyjaśnienia i przedłożenie dokumentu z 
numerem należy przesłać do 22.11.2017 
r. na adres: 
wydzial.dyscypliny@mzpnkrakow.pl, pod 
rygorem pominięcia stanowiska 

 
IV liga kobiet 

 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

7 Novi Narama Brak osób funkcyjnych na 
ławce rezerwowych. 

Novi Narama - Victoria Zalas 
(11.11.2017) 

Umorzenie 
postępowania. 

Art. 140 § 4 
Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 
§29  Regulamin 
Rozgrywek o 
Mistrzostwo III Ligi w 
Piłce Nożnej Kobiet  
w sezonie 2017/2018 

Osoby funkcyjne wpisane do 
sprawozdania. Nie zgłoszono ich 
nieobecności.  
 
Ustalono na podstawie wyjaśnień 
sędziego. 
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Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje  odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się 
bezpośrednio do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty kaucji w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN, w kwocie 350 zł od odwołań osób fizycznych z wyjątkiem kibiców, 200 zł - kibiców, 150 zł – klubów IV ligi i klas niższych. 
 

Pozostałe 
 

LP. OBWINIONY PRZEWINIENIE 
DYSCYPLINARNE 

MECZ, KTÓREGO DOTYCZY 
SPRAWA 

ORZECZENIE PODSTAWA PRAWNA UZASADNIENIE 

8 Sebastian Syrek 
(Myślenice) 

Brak przesłania 
sprawozdania 
sędziowskiego. 

Małopolska Liga Trampkarzy 
C2, grupa 2  
Pcimianka Pcim - Podhale Nowy 
Targ (9.11.2017) 

Kara upomnienia. Art. 82 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Sędzia nie przesłał sprawozdania w 
regulaminowym terminie.  
Nie skorzystano z możliwości 
wypowiedzenia się w sprawie w 
zakreślonym terminie. 

9 Bartłomiej 
Gorzkowski 

Niewłaściwe wypełnienie 
sprawozdania 

III liga kobiet, Novi Narama - 
Victoria Zalas (11.11.2017) 

Kara upomnienia. Art. 82 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Niewpisanie do systemu Extranet osób 
funkcyjnych.  
Ustalono na podstawie sprawozdania 
sędziowskiego oraz wyjaśnień sędziego. 

10 Krzysztof Żurek 
(Sułkowic) 

Brak przesłania 
sprawozdania 
sędziowskiego. 

Małopolska Liga Młodzików D1 
Pcimianka - AP 21 Kraków 
(5.11.2017)  

Kara upomnienia. Art. 82 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Sędzia nie przesłał sprawozdania w 
regulaminowym terminie.  
Nie skorzystano z możliwości 
wypowiedzenia się w sprawie w 
zakreślonym terminie. 

11 Jakub Dziedzina  
(Myślenice) 

Brak przesłania 
sprawozdania 
sędziowskiego. 

Olimpia Osieczany – Puszcza 
Niepołomice (4.11.2017) 

Kara upomnienia. Art. 82 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Sędzia nie przesłał sprawozdania w 
regulaminowym terminie.  
Nie skorzystano z możliwości 
wypowiedzenia się w sprawie w 
zakreślonym terminie. 

12 Marek Ogórek (Nowy 
Sącz) 

Brak przesłania 
sprawozdania 
sędziowskiego. 

III liga kobiet Małopolska Liga 
Juniorów Starszych A1 
Dunajec Nowy Sącz - Soła 
Oświęcim (18.11.2017) 
 

Kara upomnienia. Art. 82 § 1 Regulaminu 
Dyscyplinarnego PZPN 

Sędzia nie przesłał sprawozdania w 
regulaminowym terminie.  

 

Sekretarz WD MZPN:             Przewodniczący WD MZPN: 

 

Maciej Jastrząb              Bartosz Ryt 
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Pouczenie: Na podstawie art. 144 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN, od orzeczenia organu dyscyplinarnego I instancji, kończącego postępowanie w sprawie, przysługuje  odwołanie do organu II instancji w terminie 7 dni. Odwołanie wnosi się 
bezpośrednio do organu II instancji (Związkowa Komisja Odwoławcza MZPN, ul. Solskiego 1, 31-216 Kraków). Rozpatrzenie odwołania od orzeczenia dyscyplinarnego jest uzależnione od wpłaty kaucji w wysokości określonej w art. 145 § 1 Regulaminu 
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Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone 

IV liga zachodnia 
Lp Imię i nazwisko  Klub Żółta/czerwona 

kartka 
Data 

zawodów 
Kara finansowa/ 
dyskwalifikacji 

1 Krzysztof Gumula Clepardia Kraków 6 żółta 18.11.2017 105 zł 

2 Adam Barcik Iskra Klecza 3 żółta 18.11.2017 70 zł 

3 Mateusz Bogacz Iskra Klecza 4 żółta 18.11.2017 1 mecz 

4 Marek Szuba Iskra Klecza 4 żółta 18.11.2017 1 mecz 

5 Mateusz Toporowski Orzeł Piaski Wielkie czerwona 11.11.2017 3 mecze 

 
 

Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone 
Małopolska Liga Juniorów Starszych A1 
Lp Imię i nazwisko  Klub Żółta/czerwona 

kartka 
Data 

zawodów 
Kara finansowa/ 
dyskwalifikacji 

1 Marcel Nowak Bruk-Bet Termalica Niec. 4 żółta 18.11.2017 1 mecz 

2 Konrad Pawlik MKS SMS Kraków 4 żółta 18.11.2017 1 mecz 

3 Patryk Nowak Sokół Słopnice 8 żółta 18.11.2017 1 mecz 
 


